令和　　年　　月　　日
潮来市教育委員会　殿
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

潮来市スポーツ推進委員派遣事業報告書
　下記のとおり、事業を実施したので報告いたします。
記
１．事業名
２．日　時　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
３．場　所
４．参加人数
５．実施内容

６．派 遣 委  員